2. 'běžeti', 'letěti', 'lézti'; na př. Cic. *De or.* 2, 209 *invident autem homines maxime paribus aut inferioribus, cum se relictos sentiunt, illos autem dolent evolasse* ('že se povznegli'); *Off.* 1, 150 *improbantur ii quaestus, qui in odia hominum incurrunt* (Ludvíkovský: 'jež vzbuzují nechuť v lidech');

3. 'téci', 'líti'; na př. Cic. *Off.* 1, 90 *in rebus prosperis et ad voluntatem nostram fluentibus* ('podle naší vůle se dařících'); *Tusc.* 4, 2 *Pythagorae doctrina cum longe lateque flueret* ('když se šířila'); *ib.* 5, 72 *sequitur tertia* (sc. *cognitio*), *quae per omnes partes sapientiae manat et funditur*; *ib.* 2, 52 *cum liquescimus fluimusque mollitia* ('slábneme a chabneme'); *Phil.* 12, 8

fluent arma de manibus ('vyklouznou'); směle rozvedený obraz *Cael. 6 equidem. . . ab his fontibus profluxi ad hominum famam et meus hic forensis labor vitaeque ratio demanavit ad existimationem hominum paulo latius* = 'to byly prameny mé slávy u lidí. . . (pronikly šíře do uznání lidí =) nabyly jména v širších kruzích'; *Lael. 100 ab amicitiiis perfectorum hominum . . . ad leves amicitias defluxit oratio* ('sestoupila');

4. 'vríti', 'hořeti', 'planouti', 'hasiti', 'mrznouti'; na př. *Cic. Verr. 1, 66 posteaquam satis calere res Rubrio visa est* ('hoří', 'je v proudu'); *Sull. 53 cum acerrime arderet coniuratio*; setrvání v obrazu *Rab. Post. 13 quamquam tum propter multorum delicta etiam ad innocentium periculum tempus illud exarserat, tamen, cum odium nostri restingueretis, huic ordini ignem novum subici non sivistis*;

5. 'volati', 'vzývati'; na př. *Cic. Off. 1, 85 nec vero criminibus falsis in odium aut invidiam quemquam vocabit* ('nebude uváděti v opovrzení a nepřízeň'); *Lael. 58 hoc quidem est nimis exigue et exiliter ad calculos vocare amicitiam* ('zaváděti do přátelství příliš malicherné počítání'); *Epist. 7, 26, 2 et vires et corpus amisi, sed, si morbum depulero, facile, ut spero, illa revocabo* ('zotavím'); *Arch. 12 ut a nullius umquam me tempore aut commodo. . . voluptas avocarit*;

6. 'potápěti (se)', 'vynořovati se'; na př. *Cic. Off. 2, 24 quamvis enim sint demersae leges alicuius opibus, quamvis timefacta libertas, emergunt tamen haec aliquando* (Ludvikovský: 'třebas byly potlačeny. . . povstanou');

7. 'vanouti' (o větru, o rozdmýchávání ohně, o inspiraci a j.); na př. *Cic. Off. 2, 19 cum prospero flatu eius (sc. fortunae) utimur, ad exitus pervehimur optatos et, cum reflavit, affligimur*; *De div. 1, 38 vis illa terrae, quae mentem Pythiae divino adflatu concitabat*; rozvedený obraz *Verr. 3, 98 sic est. . . editus in altum, ut ab omnibus ventis invidiae circumflari posse videatur*; z obrazu o sváření kovu *Nat. d. 2, 100 ipsum autem mare sic terram appetens litoribus alludit, ut una ex duabus naturis conflata videatur*; *Off. 1, 14 quibus ex rebus conflatur et efficitur id, quod quaerimus, honestum* ('skládá se'); *Lig. 34 consensum conspirantem et paene conflatum* ('téměř jednolité');